
ROLINE Patch-Kabel LSH/UPC Multimode
M bis LC/UPC Multi-Modus M 0.5 m
Glasfaser 50/125 Mikrometer OM4
halogenfrei violett

Artikelnummer 997775669

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Hochwertige Glasfaserkabel mit dem hochgeschützten, sicheren LSH-Anschluss auf der einen Seite und LC-Stecker auf der anderen
Seite - beide Anschlüsse sind UPC-poliert.

Produkteigenschaften
Farbe Violett

Service und Support - Typ 5 Jahre Garantie

Farbkategorie Lila
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